
Fiche Horaire

Ligne : 9115_PIOLENC_INTERIEUR_ETS_PIOLENC

Téléphone : 04 66 39 10 40 AURAN Téléphone : 04 66 39 10 40 AURAN

Circule en période scolaire zone B : Oui Circule en période scolaire zone B : Oui
Itinéraires UBI 9115A01 Itinéraires UBI 9115R01

Services 1 Services 1
Commune Code Point d'arrêt lm-jv--- Commune Code Point d'arrêt lm-jv---
PIOLENC 1773 Parking Li Fedo 07:40 PIOLENC 1801 Ecole Maternelle Marcel Pagnol 16:25

28288 Les Bories 07:48 1802 Ecole Joliot Curie 16:30
1815 Rue des Artisans 07:53 1799 Ecole la Rocantine 16:45
1775 Chemin du Paty Saint Pierre 08:05 28288 Les Bories 17:15

28352 Traversée du Paty Saint Pierre 08:06 1815 Rue des Artisans 17:21
1809 Chemin Pellet Ferragut 08:07 1775 Chemin du Paty Saint Pierre 17:26
1767 Le Pont 08:09 28352 Traversée du Paty Saint Pierre 17:27
1799 Ecole la Rocantine 08:13 1809 Chemin Pellet Ferragut 17:28
1802 Ecole Joliot Curie 08:23 1767 Le Pont 17:29
1801 Ecole Maternelle Marcel Pagnol 08:25 1773 Parking Li Fedo 17:30

HORAIRES A COMPTER DU 02 SEPTEMBRE 2024

Mis à jour le : 08/07/2024


